Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                   № 3                                     с.Берёзовка

Заслушав информацию заместителя председателя избирательной комиссии   муниципального образования Берёзовский сельсовет Загайную О.Н. об итогах выборов депутатов Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва, в соответствии с п. 6 статьи 10 Регламента Совета депутатов Берёзовского сельсовета Совет депутатов  Берёзовского сельсовета первомайского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва  (приложение).
2. Признать правомочность Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета                                                                                      А.П. Агальцова
	Приложение к решению Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края

от 23.09.2022 № 3

СПИСОК

депутатов Совета депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

восьмого созыва

Округ № 1:

1.  Айриха Павел Александрович;

2.  Дмитрочук Татьяна Николаевна;

3.  Казанцева Оксана Анатольевна

4.  Котыхова Надежда Викторовна

5.  Попов Александр Григорьевич
6.  Савин Павел Николаевич
7.  Четвергова Ольга Владимировна
8.  Эрцегович Ольга Петровна

Округ № 2:

1.  Воробьёва Елена Васильевна

2.  Перфильева Наталья Викторовна

3.  Внуков Денис Иванович

4.  Проценко Олеся Анатольевна

5. Леденёв Александр Олегович

6. Шишигин Даниил Анатольевич

7. Говорушко Анастасия Александровна
О признании полномочий депутатов и правомочности Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва